SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 02, DE 21 DE JANEIRO DE 2016

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais (CCJS) da Universidade
Federal de Campina Grande (UFCG),  campus Sousa-PB, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da
solicitação de isenção da taxa de inscrição para o concurso público de provas e
títulos destinado a selecionar candidatos/as para o provimento de 02 (duas)
vagas para professor/a de 3º grau da carreira do Magistério Superior
pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, com carga horária de
40 horas semanais, em regime de dedicação exclusiva para área de Serviço
Social.

NOME DO CANDIDATO

RESULTADO

EMANUELLE GALDINO DE

OLIVEIRA MOURA

DEFERIDO

Sousa, 24 de fevereiro de 2016.

Jônica Marques Coura Aragão

Diretora do CCJS